
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง  รับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ระดับปฏิบัติการ

สังกัดงานบริหารทั่วไป สำนักงานคณบดี คณะพยาบาลศาสตร์
__________________________________________________________

ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม มีความประสงค์รับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นพนักงาน

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ระดับปฏิบัติการ  สังกัดงานบริหารทั่วไป สำนักงานคณบดี

คณะพยาบาลศาสตร์ จำนวน 1 อัตรา ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราช

บัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ.

2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2551 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ว่าด้วยการบริหาร

งานบุคคลพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2555 จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสอบแข่งขันเป็นพนักงาน

มหาวิทยาลัย ตำแหน่งเจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ระดับปฏิบัติการ สังกัดคณะพยาบาลศาสตร์ จำนวน 1 อัตรา

โดยจ้างจากเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย ดังมีรายละเอียดต่อไปนี้

   1. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบ

    ผู้สมัครสอบต้องมีคุณสมบัติทั่วไป และไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่กำหนดไว้ตามพระราช

บัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. 2547 ดังต่อไปนี้

   ก. คุณสมบัติทั่วไป

   1. มีสัญชาติไทย

2. มีอายุไม่น้อยกว่า 18 ปีบริบูรณ์

   3. เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตย อันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข

   ข. ลักษณะต้องห้าม

   1. เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง

   2. เป็นคนวิกลจริตหรือจิตฟั่นเฟือนไม่สมประกอบ เป็นคนเสมือนไร้ความสามารถ หรือเป็น

โรคที่กำหนดในกฎ ก.พ.อ.

   3. เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการ หรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อน ตามพระราช

บัญญัตินี้ หรือกฎหมายอื่น

   4. เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี

    5. เป็นกรรมการบริหารพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่พรรคการเมือง

    6. เป็นบุคคลล้มละลาย

    7. เคยถูกจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำ

โดยประมาท หรือความผิดลหุโทษ



-  2  -

    8. เคยถูกลงโทษ ให้ออก ปลดออก หรือไล่ออก จากรัฐวิสาหกิจ องค์การมหาชน หรือ

หน่วยงานอื่นของรัฐ

9. เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกเพราะกระทำผิดวินัยตามพระราชบัญญัตินี้

หรือกฎหมายอื่น

   10. เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการหรือเข้าปฏิบัติงานในหน่วยงาน
ของรัฐ

   ค. คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

   ผู้สมัครต้องมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตามที่ระบุไว้ในรายละเอียด ทั้งนี้ ปริญญา

ที่ใช้สมัครจะต้องเป็นปริญญาที่ ก.พ.อ. รับรองว่าเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง

    1. สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรีทางวิทยาศาสตร์ สาขาวิชาคอมพิวเตอร์ หรือสาขาวิชา

เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ หรือสาขาวิชาวิศวกรคอมพิวเตอร์

2.  มีความสามารถหรือผ่านการอบรมในการใช้คอมพิวเตอร์ขั้นพื้นฐาน เช่น Microsoft

Office หรือโปรแกรมอื่น ๆ 

3.  มีความสามารถติดต่อประสานงานกับบุคคลในระดับต่าง ๆ ทั้งภายในและภายนอก

มหาวิทยาลัยได้เป็นอย่างดี

4.  มีความสามารถติดต่อประสานงานบุคคลในระดับต่าง ๆ ทั้งภายในและภายนอก

มหาวิทยาลัยได้ดี

    5. มีจิตใจบริการและมีความซื่อสัตย์สุจริต สามารถปฏิบัติงานนอกเวลาราชการได้

    6. มีประสบการณ์ด้านงานธุรการ งานการเงิน งานพัสดุ งานนโยบายและแผน งาน

บุคคล จะได้รับการพิจารณาเป็นกรณีพิเศษ

    7. หากมีผลคะแนนการทดสอบภาษาอังกฤษ TOEIC 450 คะแนน หรือ TU-GET 350

คะแนน หรือ CU-TEP 40 คะแนน จะได้รับการพิจารณาเป็นพิเศษ

   8. ไม่มีปัญหาเรื่องที่พักอาศัย

    9. สามารถปฏิบัติงานวันเสาร์-อาทิตย์ และนอกเวลาราชการได้

   10. หากเป็นเพศชายต้องพ้นภาระทางทหารแล้ว

   ภาระงาน

   1. งานระบบสารสนเทศ

    1.1 ระบบสารสนเทศเพื่อการบริหารและตัดสินใจ

    1.1.1 ระบบการเงินและงบประมาณ

    1.1.2 ระบบทรัพยากรบุคคล

    1.1.3 ระบบวัสดุครุภัณฑ์

     1.1.4 ระบบการเรียนการสอน

    1.1.5 ระบบการวิจัย

    1.1.6 ระบบบริการวิชาการ

     1.1.7 ระบบทำนุบำรุงศิลปะและวัฒนธรรม



-  3  -

    1.2 ระบบสารสนเทศอื่นๆ

    1.2.1 ระบบจองห้องปฏิบัติการพยาบาล

    1.2.2 ระบบ ยืม-คืน วัสดุครุภัณฑ์ห้องปฏฺิบัติการพยาบาล

    1.2.3 ระบบหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ดูแลผู้สูงอายุ 420 ชั่วโมง

     1.2.4 ระบบมหาวิทยาลัยสีเขียว และรักษ์สิ่งแวดล้อม

    1.2.5 ระบบทุนการศึกษา คณะพยาบาลศาสตร์

    1.2.6 ระบบหลักสูตรฝึกอบรมเฉพาะทาง สาขาการพยาบาลวิกฤต (ผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ)

    1.3 คู่มือการใช้งานระบบต่าง ๆ

    1.3.1 คู่มือการใช้งานการจองห้อง Zoom พร้อมบัญชีผู้ใช้ และรหัสผ่าน Zoom ของ

คณะพยาบาลศาสตร์

    1.3.2 คู่มือการใช้งานระบบเว็บเซอร์ฟเวอร์ (Webserver) และระบบฐานข้อมูล พร้อม

บัญชีผู้ใช้งานระบบ

     1.4 ซอสโค้ตระบบสารสนเทศ

    2. งานประชาสัมพันธ์

     2.1 งานออกแบบ Banner และ Poster ป้ายกิจกรรมต่าง ๆ และแผ่นพับประชาสัมพันธ์

หลักสูตรของคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม และ Template PDF ประชาสัมพันธ์ข่าว

ทั้งหมด

    2.2 เอกสารเก่าจากหน้าเว็บไซต์ทั้งหมด

    หน้าที่และความรับผิดชอบ

     1.  จัดทำระบบสารสนเทศ ศึกษาวิเคราะห์เกี่ยวกับหลักสูตร แบบเรียน การเทียบความรู้

การจัดการความรู้ วางแผนสนับสนุนการจัดทำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดการศึกษา หลักสูตรพยาบาลศาสตร์เพื่อ
เป็นข้อมูลประกอบการดำเนินการตามด้านวิชาการศึกษาและที่เกี่ยวข้อง เป็นต้น เพื่อส่งเสริมสนับสนุนการ
จัดการศึกษา และกิจกรรมทางการศึกษาต่าง ๆ ให้เป็นไปตามยุทธศาสตร์ แผนนโยบายของหน่วยงาน
     2. สำรวจ รวบรวม และวิเคราะห์ข้อมูลและสถิติทางการศึกษา ศึกษาวิเคราะห์และจัดทำ
หลักสูตร ปรับปรุงหลักสูตร การพัฒนาหนังสือหรือตำราเรียน ความรู้พื้นฐาน ตลอดจนความต้องการด้านการ
ใช้เทคโนโลยีทางการศึกษาเพื่อพัฒนามาตรฐานการปฏิบัติงานให้มีประสิทธิภาพยิ่งขึ้น
    3. สนับสนุนการจัดทำมาตรฐานสถานศึกษา ดำเนินการเกี่ยวกับงานทะเบียนและเอกสาร
ด้านการศึกษา รวมทั้งปรับปรุงให้ทันสมัยเพื่อเป็นหลักฐาน
    4. ติดตามประเมินผลการดำเนินงาน กิจกรรมและสรุปผลด้านการศึกษา วิเคราะห์ผลงาน
ทางด้านการศึกษา เพื่อพัฒนางานด้านวิชาการศึกษา
    5. สามารถประมวลผล และปรับปรุงแก้ไขแฟ้มข้อมูล เขียนชุดคำสั่ง และคู่มือคำอธิบายชุด
คำสั่งตามข้อกำหนดของระบบงานที่ได้วางแผนไว้แล้ว ทดสอบความถูกต้องของคำสั่ง แก้ไขข้อผิดพลาดของ
คำสั่ง เพื่อให้ระบบปฏิบัติการทำงานได้อย่างถูกต้องแม่นยำและมีประสิทธิภาพ
    6. ดำเนินการเกี่ยวกับงานทะเบียนและเอกสารด้านการศึกษา รวมทั้งปรับปรุงให้ทันสมัย
เพื่อเป็นหลักฐานอ้างอิงและให้การส่งเสริมสนับสนุนการจัดการศึกษา



-  4  -

7. ให้คำปรึกษาแนะนำเบื้องต้น เผยแพร่ ถ่ายทอดความรู้ทางด้านวิทยาการคอมพิวเตอร์

รวมทั้งตอบปัญหาและชี้แจงเรื่องต่าง ๆ เกี่ยวกับงานในหน้าที่ เพื่อให้ผู้รับบริการได้รับทราบข้อมูลความรู้ต่าง ๆ

ที่เป็นประโยชน์

8. สามารถวางแผนการทำงานที่รับผิดชอบ ร่วมวางแผนการทำงานของหน่วยงานหรือ

โครงการเพื่อให้การดำเนินงานบรรลุตามเป้าหมายและผลสัมฤทธิ์ที่กำหนด

    9. ประสานงาน การสื่อสาร การบริหารจัดการโครงการ จัดเก็บเอกสาร ฎีกา และเอกสารที่

เกี่ยวข้องเพื่อใช้ในการตรวจรับรองคุณภาพ และใช้ในการประเมินสถาบัน งานอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

    10. ติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์ส่วนบุคคลและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์

ทดสอบคุณสมบัติด้านเทคนิคของระบบ ติดตั้งชุดคำสั่งระบบปฏิบัติการ ชุดคำสั่งสำเร็จรูป เพื่ออำนวยการให้

งานเทคโนโลยีสารสนเทศในความรับผิดชอบดำเนินไปได้อย่างราบรื่น และสอดคล้องกับความต้องการของ

หน่วยงาน

ขอบข่ายงานที่ปฏิบัติ

   ก. หน้าที่ความรับผิดชอบหลัก
  ปฏิบัติงานในฐานะผู้ปฏิบัติงานระดับต้น ที่ต้องใช้ความรู้ความสามารถทางวิชาการในการ

ทำงาน ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการบริหารจัดการภายในสำนักงานหรือการบริหารงานทั่วไป ภายใต้การกำกับ 

แนะนำ ตรวจสอบ และปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย

   ข. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ

   ด้านการปฏิบัติการ

    (1)  ปฏิบัติการเกี่ยวกับการบริหารจัดการทั่วไปในสำนักงาน เช่น งานธุรการ งานบริหาร

ทรัพยากรบุคคล งานจัดระบบงาน งานการเงินและบัญชี งานพัสดุ งานบริหารอาคารสถานที่ งานจัดพิมพ์

และแจกจ่ายเอกสาร งานรวบรวมข้อมูลและสถิติ งานระเบียบแบบแผน งานสัญญา เป็นต้น เพื่อสนับสนุน

การปฏิบัติงานต่าง ๆ ในหน่วยงานที่รับผิดชอบ

    (2)  ศึกษา รวบรวมข้อมูล สถิติ สรุปรายงาน เพื่อสนับสนุนการบริหารสำนักงานในด้าน

ต่าง ๆ เช่น งานบริหารทรัพยากรบุคคล งานบริหารงบประมาณ งานบริหารแผนปฏิบัติราชการ งานบริหาร

อาคารสถานที่ งานสัญญาต่าง ๆ เป็นต้น

   (3) ปฏิบัติงานเลขานุการ เช่น ร่างโต้ตอบหนังสือ แปลเอกสาร เตรียมเรื่องและเตรียมการ

สำหรับการประชุม บันทึกเรื่องเสนอที่ประชุม ทำรายงานการประชุม และรายงานอื่น ๆ เพื่อให้การดำเนินการ

ประชุมและการปฏิบัติงานอื่นที่เกี่ยวข้องสำเร็จลุล่วงด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ

    (4) ทำเรื่องติดต่อกับหน่วยงานและบุคคลต่าง ๆ ทั้งในประเทศและต่างประเทศเพื่ออำนวย

ความสะดวกและเกิดความร่วมมือ

    (5)  ให้บริการวิชาการด้านต่าง ๆ เช่น ให้คำปรึกษา แนะนำในการปฏิบัติงานแก่เจ้าหน้าที่

ระดับรองลงมาและแก่นักศึกษาที่มาฝึกปฏิบัติงาน ตอบปัญหาและชี้แจงเรื่องต่าง ๆ เกี่ยวกับงานในหน้าที่เพื่อ

ให้สามารถปฏิบัติงานได้อย่างถูกต้อง มีประสิทธิภาพ และปฏิบัติหน้าที่อื่นที่เกี่ยวข้องด้านการวางแผน วาง

แผนการทำงานที่รับผิดชอบ ร่วมวางแผนการทำงานของหน่วยงานหรือโครงการ เพื่อให้การดำเนินงานบรรลุ
เป้าหมายและผลสัมฤทธิ์ที่กำหนด



-  5  -

   ด้านการประสานงาน

   (1) ประสานการทำงานร่วมกันระหว่างทีมงานหรือหน่วยงาน ทั้งภายในและภายนอก เพื่อ

ให้เกิดความร่วมมือและผลสัมฤทธิ์ตามที่กำหนดไว้

   (2) ชี้แจงและให้รายละเอียดเกี่ยวกับข้อมูล ข้อเท็จจริง แก่บุคคลหรือหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง

เพื่อสร้างความเข้าใจหรือความร่วมมือในการดำเนินงานตามที่ได้รับมอบหมาย

    ด้านการบริการ

     (1)  ให้คำปรึกษา แนะนำเบื้องต้น เผยแพร่ ถ่ายทอดความรู้ทางด้านการบริหารงานทั่วไป

รวมทั้งตอบปัญหาและชี้แจงเรื่องต่าง ๆ เกี่ยวกับงานในหน้าที่ เพื่อให้ผู้รับบริการได้รับทราบข้อมูลความรู้ต่าง ๆ

ที่เป็นประโยชน์

(2)  จัดเก็บข้อมูลเบื้องต้น และให้บริการข้อมูลทางวิชาการเกี่ยวกับด้านการบริหารงาน

ทั่วไป เพื่อให้บุคลากรทั้งภายในและภายนอกหน่วยงาน นักศึกษา ตลอดจนผู้รับบริการ ได้ทราบข้อมูลและ

ความรู้ต่าง ๆ ที่เป็นประโยชน์ สอดคล้อง และสนับสนุนภารกิจของหน่วยงาน และใช้ประกอบการพิจารณา

กำหนดนโยบาย แผนงาน หลักเกณฑ์ มาตรการต่าง ๆ 

   2. อัตราค่าจ้าง

   2.1 วุฒิปริญญาตรี อัตราค่าจ้างเดือนละ 19,500 บาท

  2.2 สิทธิประโยชน์อื่น ๆ ตามระเบียบข้อบังคับที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมกำหนด 

  3. การรับสมัคร

    3.1 วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร

     ผู้ประสงค์จะสมัครขอรับใบสมัคร และยื่นใบสมัครได้ที่งานบริหารทรัพยากรบุคคล  อาคาร

เฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ ชั้น 2 ตั้งแต่วันที่ 15 กรกฎาคม 2567 ถึงวันที่ 2 สิงหาคม

2567 ในวันและเวลาราชการ

      3.2 หลักฐานที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัคร

    ผู้สมัครจะต้องยื่นใบสมัครด้วยตนเองต่อเจ้าหน้าที่รับสมัคร พร้อมหลักฐานซึ่งผู้สมัครได้

รับรองสำเนาถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ในเอกสารทุกฉบับ ดังต่อไปนี้

      3.2.1 ใบสมัครของมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมที่กรอกข้อความเรียบร้อยแล้ว

    3.2.2 สำเนาวุฒิการศึกษาหรือหนังสือรับรองว่าเป็นผู้สำเร็จการศึกษา ซึ่งสถานศึกษาออก

ให้ และสำเนาใบแสดงผลการเรียนที่แสดงว่าผู้สมัครเป็นผู้มีคุณวุฒิการศึกษาตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับ

ตำแหน่งที่สมัคร

    3.2.3 สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน 1 ฉบับ

    3.2.4 สำเนาทะเบียนบ้าน จำนวน 1 ฉบับ

     3.2.5 รูปถ่ายหน้าตรง  ไม่สวมหมวกและแว่นตาดำ ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายมาแล้วไม่เกิน 

6 เดือน จำนวน 3 รูป

    3.2.6 ใบรับรองแพทย์แผนปัจจุบันชั้นหนึ่ง ซึ่งออกให้ไม่เกิน 1 เดือน และต้องรับรองด้วย
ว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามกฎ ก.พ.อ.  ว่าด้วยโรคที่มีลักษณะต้องห้ามเป็นข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดม

ศึกษา พ.ศ. 2549 จำนวน 1 ฉบับ



-  6  -

3.2.7  ถ้าเป็นชายให้นำหลักฐานการผ่านหรือได้รับการยกเว้นการเกณฑ์ทหารมาแสดง
ได้แก่ ใบ สด.8 หรือ สด.43 หรือหนังสือของทางราชการที่รับรองว่าเป็นผู้พ้นภาระในการรับราชการทหาร
จำนวน 1 ฉบับ
    3.2.8 หลักฐานอื่น ๆ ถ้ามี เช่น หนังสือรับรองการทำงาน ใบเปลี่ยนชื่อ ใบสำคัญการสมรส 
    ทั้งนี้  ผู้สมัครจะต้องจัดเตรียมหลักฐานให้ครบถ้วนในวันสมัคร พร้อมสำเนาหลักฐานทุกฉบับ

ให้ผู้สมัครเขียนคำรับรองสำเนาถูกต้องและลงชื่อกำกับทุกฉบับ   

3.3 ค่าธรรมเนียมสมัครสอบ

      ผู้สมัครสอบต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบ 300 บาท เมื่อสมัครสอบและชำระค่า

ธรรมเนียมสมัครสอบแล้วจะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น

4. เงื่อนไขในการสมัคร

   ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็น ผู้มีคุณสมบัติทั่วไปและ

คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัครตรงตามประกาศรับสมัคร และจะต้องกรอกรายละเอียดต่าง ๆ ให้ถูก
ต้องครบถ้วนตามความเป็นจริง ในกรณีที่มีการผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัคร หรือตรวจพบว่าเอกสารหลักฐาน

ซึ่งผู้สมัครนำมายื่นไม่ตรงหรือไม่เป็นไปตามประกาศรับสมัคร จะถือว่าผู้สมัครเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัคร
สอบแข่งขันครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น จะไม่มีสิทธิ์ได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง และการได้รับการสอบแข่งขันครั้งนี้เป็น

โมฆะสำหรับผู้นั้น

    5. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขันภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาค
ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง

     มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบแข่งขัน และสถานที่
สอบแข่งขันในวันที่ 9 สิงหาคม 2567 ณ หน่วยประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม และเว็บไซต์ของ

มหาวิทยาลัยฯ www.npru.ac.th
    6. วัน เวลา และสถานที่สอบแข่งขันภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความ

สามารถเฉพาะตำแหน่ง

มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม  จะดำเนินการสอบแข่งขันภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และ
ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง ในวันที่ 13 สิงหาคม 2567 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป (ห้อง

สอบจะแจ้งให้ทราบในวันประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ) ผู้ผ่านการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาค
ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง จะต้องได้คะแนนแต่ละภาคความรู้ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60 จึงจะมีสิทธิ์เข้ารับ

การสอบภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)

    7. ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านภาคความรู้ความสามารถทั่วไป และภาคความรู้ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง

   มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม จะประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านภาคความรู้ความสามารถทั่วไป
และภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่งในวันที่ 19 สิงหาคม 2567

    8. วัน เวลา และสถานที่สอบภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)

    มหาวิทยาลัยราชภัฏนครรปฐมจะทำการสอบภาคความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)
ในวันที่ 22 สิงหาคม 2567 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป (ห้องสอบจะแจ้งให้ทราบในวันประกาศรายชื่อผู้

มีสิทธิ์สอบ)



-  7  -

     9. หลักเกณฑ์และวิธีการสอบแข่งขัน

ภาคความรู้ คะแนนเต็ม

1. ความรู้ความสามารถทั่วไป

2. ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง

3. ความเหมาะสมสำหรับตำแหน่ง (สัมภาษณ์)

100

100

50

    10. หลักเกณฑ์การตัดสิน

   ผู้สมัครที่สอบแข่งขันได้ จะต้องได้คะแนนแต่ละภาคความรู้ไม่ต่ำกว่าร้อยละ 60

  11. การประกาศรายชื่อ การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีรายชื่อผู้สอบแข่งขันได้

  11.1 มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะประกาศผลการสอบแข่งขันในวันที่ 28 สิงหาคม

2567 ณ หน่วยประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม และเว็บไซต์ www.npru.ac.th 
    11.2 การขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ จะเรียงลำดับที่จากผู้สอบแข่งขันได้คะแนนรวมสูงสุดลงมา
ตามลำดับ  ในกรณีที่มีผู้สอบแข่งขันได้คะแนนรวมเท่ากัน  ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อนเป็นผู้อยู่ในลำดับที่
สูงกว่า
    11.3 บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ให้ใช้ได้ไม่เกิน 1 ปี นับแต่วันประกาศขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ แต่
ถ้ามีการสอบแข่งขันอย่างเดียวนั้นอีก  และได้ขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่แล้ว  บัญชีผู้สอบแข่งขันได้ครั้งก่อน
เป็นอันยกเลิก เว้นแต่ในกรณีที่ได้มีการเรียกตัวผู้สอบแข่งขันได้ผู้ใดให้มารายงานตัวเพื่อรับการบรรจุไปแล้วก่อน
บัญชีผู้สอบแข่งขันได้จะมีอายุเกิน 1 ปี หรือก่อนมีการขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่แล้วแต่กรณีก็ให้การขึ้นบัญชี
ผู้สอบแข่งขันได้ครั้งก่อนนั้นยังคงมีผลใช้ได้ต่อไป  แต่ทั้งนี้ต้องไม่เกิน 30 วัน  นับแต่วันถัดจากวันที่บัญชีผู้สอบ
แข่งขันได้นั้นมีอายุครบ 1 ปี หรือวันที่ขึ้นบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ใหม่ แล้วแต่กรณี 
    12. การบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการสอบแข่งขัน
    ผู้สอบแข่งขันได้จะได้รับการบรรจุและแต่งตั้งตามลำดับที่ในบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ โดย
ได้รับเงินเดือนตามคุณวุฒิที่กำหนดเป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนั้นตามที่ระบุไว้ในประกาศฯ หาก
ตรวจสอบภายหลังพบว่าผู้สอบแข่งขันได้รายใดเป็นผู้ขาดคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัคร มหาวิทยาลัย
ราชภัฏนครปฐมจะไม่พิจารณาแต่งตั้งหรือยกเลิกคำสั่งแล้วแต่กรณี และไม่สามารถเรียกร้องสิทธิ์ใด ๆ ทั้งสิ้น
ทั้งนี้  ให้ผู้สอบแข่งขันได้ไปรายงานตัว  ทำสัญญาจ้าง  และสัญญาค้ำประกันในวันที่ 30 สิงหาคม 2567
เวลา 08.30 น. ณ งานบริหารทรัพยากรบุคคล อาคารเฉลิมพระเกียรติ 50 พรรษา มหาวชิราลงกรณ ชั้น 2
   มหาวิทยาลัยฯ จะบรรจุและแต่งตั้งผู้ผ่านการสอบแข่งขันได้ ในวันที่ 2 กันยายน
2567 และจะต้องทดลองปฏิบัติงานเป็นเวลาไม่น้อยกว่า 6 เดือน

 ประกาศ ณ  วันที่  15 กรกฎาคม พ.ศ. 2567

 

(อาจารย์ ดร. ชัยยุธ มณีรัตน์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
15  ก.ค.  67 เวลา  20:53:35  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NQA5A-DUAMQ-A1ADA-ANQBE

 

 



                              ใบสมคัรลูกจ้างมหาวทิยาลยั                เลขที…่……...…  
            

 

ต ำแหน่งท่ีสมคัร………..…………………………………………………………………………… 
สงักดัคณะ...................................................................โปรแกรม/สำขำวชิำ............................................................ 
 

1. ช่ือ-นำมสกุล (นำย,นำง,นำงสำว)…………………………………………………………………………………… 
Name/Surname (Mr./Mrs./Ms.)…………………………………………………………………………………….. 

2. สัญชำติ…………เช้ือชำติ………….ศำสนำ…………สถำนท่ีเกิด……………..……………….หมู่โลหิต............... 
3. เกิดวนัท่ี.................เดือน...........พ.ศ.……………….อำยถึุงวนัสมคัร……………ปี……………เดือน…………วนั 
4. ท่ีอยูต่ำมส ำเนำทะเบียนบำ้น        บำ้นเลขท่ี…………หมู่ท่ี………ถนน………………………………………........ 

ต ำบล/แขวง……………………อ ำเภอ/เขต……………………จงัหวดั…………………รหสัไปรษณีย…์…..…… 
5. ท่ีอยูปั่จจุบนัท่ีติดต่อได ้              บำ้นเลขท่ี…………หมู่ท่ี………ถนน………………………………………........ 

ต ำบล/แขวง…………………อ ำเภอ/เขต………………………จงัหวดั…………………รหสัไปรษณีย…์……….. 
โทรศพัท…์…………….……..…….……………..โทรสำร…..…………........ Email............................................. 

6. เลขหมำยประจ ำตวัประชำชนของผูถื้อบตัร.........................................…………ออก ณ ส ำนกังำน………………... 
วนัท่ีออกบตัร……......….....……………....……….  วนับตัรหมดอำยุ…………………………………………...... 

7. สถำนะภำพกำรสมรส    โสด    สมรส    หมำ้ย    หยำ่    อ่ืน ๆ ………………………………………… 
กรณีสมรสแลว้ จ ำนวนบุตร ชำย………….คน    หญิง…………..คน  ก ำลงัศึกษำอยู…่…………..คน 

8. คุณวฒิุกำรศึกษำ 
8.1 ระดบัประถมศึกษำ/มธัยมศึกษำ/ปวช./ปวส./อนุปริญญำ จำก.............................................................................. 
 คุณวฒิุ/สำขำวชิำ............................................................เกรดเฉล่ีย........................ปีท่ีส ำเร็จกำรศึกษำ................ 
8.2 ระดบัปริญญำตรี จำก............................................................................................................................................ 
 ช่ือยอ่ปริญญำ............................สำขำวชิำเอก.............................................เกรดเฉล่ีย………..ปีท่ีส ำเร็จ............ 
8.3 ระดบัปริญญำโท จำก............................................................................................................................................ 
 ช่ือยอ่ปริญญำ............................สำขำวชิำเอก.............................................เกรดเฉล่ีย………..ปีท่ีส ำเร็จ............ 
8.4 ระดบัปริญญำเอกจำก........................................................................................................................................... 
 ช่ือยอ่ปริญญำ............................สำขำวชิำเอก.............................................เกรดเฉล่ีย………..ปีท่ีส ำเร็จ............ 

9. ควำมรู้พิเศษ 
9.1 ภำษำต่ำงประเทศ ระบุ  พอใช/้ดี/ดีมำก 

พดู อ่ำน เขียน 

………………………
……………………… 

………………………
……………………… 

…………………………
………………………… 

…………………………
………………………… 

      9.2  กำรใชค้อมพิวเตอร์ในงำน    เป็นโปรแกรม…………………………….        ไม่เป็น 
     9.3  ควำมรู้ควำมสำมำรถพิเศษท่ีคิดวำ่จะเป็นประโยชน์ต่อต ำแหน่งท่ีสมคัร……………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

 
รูปถ่ำยหนำ้ตรง 
  ไม่สวมหมวก 
 ขนำด 1 น้ิว 

มหาวทิยาลยัราชภัฏนครปฐม 



- 2 - 
10. ประวติักำรท ำงำน 

10.1 ช่ือสถำนท่ีท ำงำนคร้ังสุดทำ้ย/ปัจจุบนั……………………………………………………………………….. 
ท่ีอยู…่……………………………………………………………………………โทร……………………… 
เขำ้ท ำงำนตั้งแต่……………………….ถึง……………………….รวม…………….ปี………………..เดือน 
ต ำแหน่ง…………………………………………………เงินเดือนสุดทำ้ย………..……………………บำท 
หนำ้ท่ีควำมรับผดิชอบโดยสังเขป…………………………………………………………………………… 
เหตุผลท่ีออก………………………………………………………………………………………………… 
ผูท่ี้ใหก้ำรรับรองไดแ้ก่   1. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 
 2. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 

    10.2   ช่ือสถำนท่ีท ำงำนคร้ังก่อนนั้น………………………………………………………………………………… 
ท่ีอยู…่……………………………………………………………………………โทร……………………… 
เขำ้ท ำงำนตั้งแต่……………………….ถึง……………………….รวม…………….ปี………………..เดือน 
ต ำแหน่ง…………………………………………………เงินเดือนสุดทำ้ย………..……………………บำท 
หนำ้ท่ีควำมรับผดิชอบโดยสังเขป…………………………………………………………………………… 
เหตุผลท่ีออก………………………………………………………………………………………………… 
ผูท่ี้ใหก้ำรรับรองไดแ้ก่   1. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 

 2. …………………………… ต ำแหน่ง…………………… โทร. ……………… 
11.  บุคคลท่ีสำมำรถติดต่อได ้   ช่ือ………………………………………เบอร์โทรศพัท.์............……………………... 

มีควำมสัมพนัธ์เป็น……………………… ท ำงำนในต ำแหน่ง…………………………หน่วยงำน….……………. 
ขำ้พเจำ้ ขอรับรองวำ่  ขอ้ควำมดงักล่ำวทั้งหมดในใบสมคัรน้ีเป็นควำมจริงทุกประกำร 
หลกัฐานประกอบการสมคัร  

        (โปรดท ำเคร่ืองหมำย   ในช่อง) 
รูปถ่ำย  1 น้ิว 1 ใบ 
ส ำเนำบตัรประจ ำตวัประชำชน 
ส ำเนำวฒิุกำรศึกษำท่ีระบุในขอ้ 8 
(รับรองส ำเนำถูกตอ้ง)     
ส ำเนำทะเบียนบำ้น     
ส ำเนำทะเบียนสมรส        
ใบรับรองกำรผำ่นงำน 

เอกสำรอ่ืนๆ .............................. 
   
 
 

 
 

หมายเหต ุ 1.   ผู้สมคัรอาจมรีายละเอยีดอืน่ ๆ  ประกอบแนบกบัใบสมคัรนี ้ตามทีเ่ห็นสมควร/จ าเป็น 
2. หากข้อมูล/เอกสารไม่เป็นความจริงมหาวทิยาลยัจะเลกิจ้าง  โดยไม่จ่ายค่าชดเชยใด ๆ  

ทนัทแีละจะด าเนินคดอีาญาตามกฎหมาย 

          เพ่ือประโยชน์ในกำรปฏิบติัตำมพระรำชบญัญติัขอ้มูลข่ำวสำรของทำงรำชกำร 
พ.ศ. 2540  ขำ้พเจ้ำแจ้งควำมประสงค์ไว ้ ณ  ท่ีน้ีว่ำเอกสำรน้ีเป็นขอ้มูลส่วนบุคคล          
ของขำ้พเจำ้  อนัเป็นกำรบ่งช้ีตวัของขำ้พเจำ้ท่ีอยูใ่นครอบครองของมหำวทิยำลยัรำชภฏั
นครปฐมน้ี  ในกรณีท่ีมีผูอ่ื้นมำขอตรวจสอบ  หรือขอคัดส ำเนำเอกสำรดังกล่ำว  
ขำ้พเจำ้        ยนิยอม                    ไม่ยนิยอม 
 
  ลงช่ือ..........................................................ผูส้มคัร  
      (....................................................................) 

        ..................../........................./..................... 
 
ลงช่ือ..........................................................ผูรั้บสมคัร (ตวับรรจง) 

  วนัท่ีสมคัร........../......................../....................... 



หนังสือการให้ความยินยอมการเก็บรวบรวม ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล 
(บุคคลภายนอก) 

 

ด้วยพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ. ๒๕๖๒ เป็นกฎหมายที่มีเจตนารมณ์ปกป้อง
การล่วงละเมิดและคุ้มครองสิทธิความเป็นส่วนตัวของข้อมูลส่วนบุคคล ได้ก าหนดหลักการให้การเก็บรวมรวม 
ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลจะต้องขอความยินยอมพร้อมทั้งแจ้งวัตถุประสงค์ให้เจ้าของข้อมูลส่วนบุคคล
ทราบโดยชัดแจ้ง จะท าเป็นหนังสือหรือท าผ่านระบบอิเล็กทรอนิกส์ก็ได้ 

โดยหนังสือฉบับนี้ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม มีความประสงค์ขอความยินยอมเก็บรวบรวม 
ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลของบุคลากรเพ่ือน าไปใช้ประโยชน์ในการด าเนินการภายใต้วัตถุประสงค์ของ
มหาวิทยาลัยหรือให้เป็นไปตามกฎหมาย 

ข้าพเจ้า (ชื่อ – สกุล) ..............................................เลขบัตรประจ าตัวประชาชน........................... 
ข้าพเจ้าขอให้ความยินยอมในการเก็บรวบรวม ใช้ และเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลของข้าพเจ้า ดังนี้ 
๑. ข้าพเจ้า         ยินยอม          ไม่ยินยอม  ให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เก็บรวบรวม ใช้

หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลของข้าพเจ้า เป็นต้นว่า ชื่อ นามสกุล ที่อยู่ เบอร์โทรศัพท์ ข้อมูลประวัติและ
เอกสารที่เกี่ยวข้อง ข้อมูลเกี่ยวกับการศึกษา ข้อมูลที่ใช้เกี่ยวกับสวัสดิการ บุคคลในครอบครัว สุขภาพ
พลานามัย รูปถ่าย และข้อมูลอ่ืนที่จ าเป็น เพ่ือด าเนินการต่างๆ ภายใต้วัตถุประสงค์ของมหาวิทยาลัย                                  
เป็นต้นว่า คู่สัญญา วิทยากร อาจารย์พิเศษ ผู้สมัครงาน  

๒. ข้าพเจ้า         ยินยอม          ไม่ยินยอม  ให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เก็บรวบรวม ใช้ 
หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลของข้าพเจ้าจากแหล่งอ่ืนได้ เป็นต้นว่า ส่วนราชการ หน่วยงานของรัฐ 
สถานศึกษาของรัฐและเอกชน 

๓. ข้าพเจ้า         ยินยอม          ไม่ยินยอม  ให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เก็บรักษาข้อมูล
ส่วนบุคคลของข้าพเจ้า ตราบเท่าที่วัตถุประสงค์ของการน าข้อมูลดังกล่าวไปใช้ยังคงมีอยู่  เว้นแต่ กรณี
จ าเป็นต้องเก็บรักษาข้อมูลต่อไปตามกฎหมาย 
 

ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความดังกล่าวโดยตลอดแล้วและรับรองว่าข้อมูลส่วนบุคคลที่ข้าพเจ้า
ได้ให้ไว้นั้นเป็นความจริง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นส าคัญต่อหน้าพยาน 

 

   ลงชื่อ......................................................ผู้ให้ความยินยอม 
   (.............................................................)  
   วันที่.........................................................  
    

   ลงชื่อ......................................................พยาน 
   (.............................................................)  
   วันที่.........................................................  

    

หมายเหตุ ในกรณที่คณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลก าหนดหลักเกณฑ์ วิธีการใด ๆ ในอนาคตที่มีผลท าให้การให้ความ
ยินยอมตามหนังสือฉบับนี้ต้องเปลี่ยนแปลง ปรับปรุง หรือแก้ไข เพื่อให้สอดคล้องกับหลักเกณฑ์และวิธีการดังกล่าว ข้าพเจ้า
ยินดีที่จะให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ด าเนินการจัดท าหนังสือยินยอมขึ้นใหม่ 



๒ 

ข้อจ ากัดในการน าข้อมูลส่วนบุคคลไปใช้ หรือเปิดเผย 
 ๑. มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะใช้ หรือเปิดเผยข้อมูล และแสดงข้อมูลของเจ้าของข้อมูล
เท่าที่จ าเป็น ตามวัตถุประสงค์ของการเก็บรวมรวมข้อมูลส่วนบุคคลเท่านั้น โดยมหาวิทยาลัยจะก ากับดูแล
พนักงาน หรือผู้ที่มีส่วนเกี่ยวข้องของมหาวิทยาลัยมิให้ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลของเจ้าของข้อมูลให้แก่
บุคคลภายนอก หรือบุคคลที่สามอย่างเคร่งครัด 
 ๒. มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมจะไม่เปิดเผยข้อมูล หรือแสดงข้อมูล หรือท าให้ปรากฏในส่วน
อ่ืนใดของข้อมูลส่วนบุคคลที่ไม่สอดคล้องกับวัตถุประสงค์เท่าที่ได้รับความยินยอมจากเจ้าของข้อมูล ทั้งนี้
มหาวิทยาลัยจะรักษาข้อมูลของเจ้าของข้อมูลไว้เป็นความลับ เว้นแต่กฎหมายก าหนด 

๓. มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมไม่มีนโยบายในการจ าหน่าย และเปลี่ยน ถ่ายโอน หรือคัดลอก
ข้อมูลของเจ้าของข้อมูลให้แก่บุคคลภายนอก และบุคคลที่สามที่ไม่มีส่วนเกี่ยวข้อง ตามแนวทางปฏิบัติในการ
คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลของเจ้าของข้อมูลไม่ว่าด้วยเหตุประการใด 
 ๔. มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมมีการจ ากัดสิทธิในการเข้าถึง ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล
ของเจ้าของข้อมูลให้หน่วยงานหรือบุคคลภายในมหาวิทยาลัยเฉพาะที่เกี่ยวข้องเท่านั้น 
 

สิทธิของเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคล 
 

๑. ขอเข้าถึงและขอรับส าเนาข้อมูลส่วนบุคคลที่เกี่ยวกับตน ซึ่งอยู่ในความรับผิดชอบของ
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม หรือขอให้เปิดเผยถึงการได้มาซึ่งข้อมูลส่วนบุคคลดังกล่าวที่ตนไม่ได้ให้ความ
ยินยอม 

๒. แจ้งให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ต้องด าเนินการแก้ไขให้ข้อมูลส่วนบุคคลนั้นถูกต้อง                                  
เป็นปัจจุบัน สมบูรณ์ และไม่ก่อให้เกิดความเข้าใจผิด 

๓. ขอรับข้อมูลส่วนบุคคลที่เกี่ยวข้องกับตนจากมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมได้ในกรณีที่
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมได้ท าให้ข้อมูลส่วนบุคคลนั้นอยู่ในรูปแบบที่สามารถอ่านหรือใช้งานโดยทั่วไปได้
ด้วยเครื่องมือหรืออุปกรณ์ที่ท างานได้โดยอัตโนมัติ และสามารถใช้หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลได้ด้วยวิธี
อัตโนมัติ 

๔. คัดค้านการเก็บ รวบรวม ใช้หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคลที่เกี่ยวกับตนที่กฎหมายอนุญาต                                     
ให้เก็บได้โดยไม่ต้องรับความยินยอมจากเจ้าของข้อมูล เมื่อใดก็ได้ เว้นแต่เป็นกรณีที่ได้รับการยกเว้น                                       
ตามกฎหมาย 

๕. ขอให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมด าเนินการลบ หรือท าลาย หรือท าให้ข้อมูลส่วนบุคคล
เป็นข้อมูลที่ไม่สามารถระบุตัวบุคคลที่เป็นเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลได้ ในกรณีตามท่ีกฎหมายก าหนด 

๖. ขอให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมระงับการใช้ข้อมูลส่วนบุคคลได้ในกรณีตามที่กฎหมาย
ก าหนด 

๗. ร้องเรียนต่อคณะกรรมการผู้เชี่ยวชาญที่คณะกรรมการคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคลแต่งตั้งขึ้นใน
กรณีที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม หรือผู้ประมวลผลข้อมูลส่วนบุคคลรวมทั้งบุคลากรของมหาวิทยาลัย                                     
ราชภัฏนครปฐมที่ฝ่าฝืนหรือไม่ปฏิบัติตามกฎหมายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 



๓ 

๘. สิทธิในการให้โอนย้ายข้อมูลส่วนบุคคล 
 ๙. วิธีการเพิกถอนความยินยอมและผลการเพิกถอนความยินยอม 
 ๙.๑ เจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลอาจเพิกถอนความยินยอมทั้งหมดหรือส่วนใดส่วนหนึ่งตาม
หนังสือฉบับนี้ โดยเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลจะแจ้งให้มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมทราบเป็นหนังสือและ
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมอาจขอทราบถึงเหตุผลแห่งการนั้น 
 ๙.๒ การเพิกถอนความยินยอมของเจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลไม่มีผลกระทบต่อการด าเนินการ
ใด ๆ ที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐมได้ด าเนินการไปแล้ว 
 ๙.๓ ในกรณีที่การเพิกถอนความยินยอมเกิดผลกระทบต่อสิทธิหรือหน้าที่ใด ๆ ของเจ้าของ
ข้อมูล เจ้าของข้อมูลส่วนบุคคลยอมรับผลกระทบที่เกิดขึ้นจากการนั้นได้ 


